（様式1）

令和7年（2025年）　　月　　日

豊中市公共施設等総合管理計画中間見直し支援業務
公募型プロポーザル参加表明書

豊中市長　あて
【申込者】
所在地：
法人等名称：
代表者氏名：

　豊中市公共施設等総合管理計画中間見直し支援業務に係る公募型プロポーザルへの参加を申込みます。
　今後の連絡先や添付書類を下記のとおり提出します。
なお、募集要項に示す参加資格の全てを満たすとともに、本参加表明書及び添付書類の内容について、事実と相違ないことを誓約します。

記
１　連絡先
	担当部署

	担当者（役職・氏名）

	電話番号

	メールアドレス

　　　※ メールアドレスは、今後連絡の際に使用するものを記入すること。

２　添付書類
1 商業登記簿謄本（登記事項証明書）
2 法人税・消費税の納税証明書（納税証明書その３の３）
3 本店 所在地の市区町村が発行する市区町村税に未納の税額がない証明書
　　（発行の無い自治体もあるので発行がない場合は別途指示するので連絡すること）
　　※ すべて発効後３月以内のもので写しでも可。
※ 優先交渉権者に選定された場合は、契約締結までに豊中市の競争入札参加有資格者に
登録すること。
以上

1